
 
Strzegom, dnia 19 kwietnia 2024 roku 

 
Do: 
Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu 
(Strona internetowa prowadzonego                  
postępowania) 

 
INFORMACJA O WYBORZE  NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
 
Dotyczy:    Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego „DOSTAWA CIĄGNIKA ROLNICZEGO 

W FORMIE LEASINGU OPERACYJNEGO” (nr ref.: 01/ZP/2024). 
 
 
Na podstawie art.  253 ust. 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.)- Zamawiający informuje, że w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 275 pkt. 1 w/w Ustawy pn. 
„DOSTAWA CIĄGNIKA ROLNICZEGO W FORMIE LEASINGU OPERACYJNEGO” (nr ref.: 01/ZP/2024)                 
– jako najkorzystniejsza została wybrana oferta  Wykonawcy: 
 
Oferta nr 1: 
Nazwa Wykonawcy i jego adres: PKO Leasing S.A. ul. Świętokrzyska 36, kod 00-116 miasto 
Warszawa, kraj Polska NIP: 7251735694, REGON: 472191767 
 
Warunki podane w ofercie: 
Cena: 276.260,47 brutto  
Warunki gwarancji: 30 miesięcy  
Termin dostawy: 60 dni 
 
Przyznana Punktacja: 
-  w kryterium „Cena” (C): 70,00 pkt. 
-  w kryterium: „Warunki gwarancji” (G): 15,00 pkt.  
-  w kryterium „Termin dostawy” (T):  5,00 pkt. 
Łączna punktacja: 90,00 pkt. 
 
Wyboru dokonano na podstawie art. 239 ust. 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.).   
 
 
 
 

 


